РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
проект
РЕШЕНИЕ

.2022           		                       с. Восточное          	 	                            №               -Р

Об утверждении структуры администрации
Восточенского сельсовета

В целях решения вопросов местного значения, закрепленных положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Восточенского  сельсовета, Восточенский  сельский Совет депутатов Решил:

1. Утвердить структуру администрации Восточенского  сельсовета(прилагается).
2. Решение  Восточенского  сельского Совета депутатов 27.12.2012  № 44-106-р  «Об утверждении структуры администрации Восточенского  сельсовета»,  признать утратившим силу,
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета)

Председатель Восточенского  сельского
Совета депутатов                                                                           С.Н.Байзан

Глава Восточенского сельсовета                                                 Л.И.Поленок

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                           Приложение № 1 к Решению
Восточенского  сельского Совета
депутатов от ______ № _______

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Глава Восточенского сельсовета

Заместитель главы сельсовета

	      Военно- учетный работник - ВУР

	Главный бухгалтер

	бухгалтер

	Специалист 1 категории

	Обслуживающий персонал  (завхоз, водитель, уборщик служебного помещения), электрик, тракторист, рабочий)

                                                                                                                                           Приложение  № 2 к Решению
Восточенского  сельского Совета
                                                                                                                                                      депутатов от ______ № _______
Перечень должностей муниципальных служащих администрации Восточенского сельсовета

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	В том числе за счет субвенций

	Выборная должность:
	1
	0

	Глава  администрации
	1
	0

	Должности муниципальной службы:
	4
	0

	Главная должность муниципальной службы (всего)
Заместитель главы администрации

	1
	0

	Ведущая должность муниципальной службы (всего)
Главный бухгалтер
	1
	0

	Старшая должность муниципальной службы (всего)
Бухгалтер

	1
	0

	Младшая должность муниципальной службы (всего)
Специалист 1 категории

	1
	0

	Работники, замещающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы (всего)
Военно- учетный работник  ВУР
	1
	1

	Работники технических и рабочих профессий (всего)
Завхоз
Водитель
Электрик
Тракторист
Рабочий
Уборщик служебного помещения
	6

1
1
1
1
1
1
	0